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25 EKİM 2023 

BİLGİ NOTU-2023/20 

KONU: ÜYE AİDATLARIMIZIN ÖDENMESİNE İLİŞKİN SİSTEMİN KULLANILMASI  

 

ÜYE AİDATLARIMIZIN ÖDENMESİNE İLİŞKİN SİSTEMİN 

KULLANILMASI  

Sayın Üyelerimiz, 
 
Üye aidatlarımız daha önce sadece banka hesaplarına EFT yapılarak ödenebilirken, bu sene 
başından itibaren FONZİP adlı bir ödeme uygulamasını da ödeme sistemlerimiz içine dahil 
ederek aidat ödemelerinizi daha pratik hale getirmeyi amaçladık. 
 
Bu uygulama üzerinden kredi kartınız ile ödeme yapabilmektesiniz.  
 
Ödeme için WEB sitemize (www.armatorlerbirligi.org.tr) giriş yaptıktan sonra üst kısım sağ 
tarafta, aşağıda görüldüğü gibi “Üye Girişi” kısmına tıklıyorsunuz. 
 
 

 
 
Burayı tıkladığınızda önünüze aşağıdaki kutucuk gelecektir. 
 

http://www.armatorlerbirligi.org.tr/
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Bu sayfaya geldiğinizde ilk kez şifre alıyorsanız “Şifremi Unuttum/Bilmiyorum” kısmını 
tıklayarak bizde kayıtlı olan e-posta adresinize şifreniz gelecektir. Burada önemli olan bizde 
hangi e-posta adresinizin kayıtlı olduğunu bilmeniz gerekmektedir. Bunu bilmiyorsanız 
Asistanımız Sayın Nurbanu Camcı’yı telefon ile arayarak veya e-postadan yazışarak hangi e-
posta adresinizin bizde kayıtlı olduğunu öğrenebilirsiniz. Sizlere önerimiz, şirketinizin 
kullandığı genel e-posta adresinden ziyade bizlere her zaman şahsınızın kullandığı e-posta 
adresinizi bize kaydettirmenizdir. 
 
Şifrenizi alıp sisteme girdikten sonra, artık size özel sayfaya geçiş yapmış olursunuz. Özel 
sayfanıza girdiğinizde Sağ üst taraftaki “Aidat” kısmını tıkladığınızda aşağıdaki kutu açılacaktır 
 

 
Bu kutudan aidat ödemenizi kredi kartınız ile yapabilirsiniz. Ayrıca burada tüm borçlarınızı, 
geçmiş ödemelerinizi rahatlıkla takip edebilirsiniz. Ayrıca ödeme yapmadığınız takdirde hem 
telefonunuza SMS olarak, hem de mail adresine her ay hatırlatma mesajı gelmektedir. 
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Yine sol kutudaki seçeneklerden bilgilerinizi (kişisel bilgileriniz, iletişim bilgileriniz, 
mesleğinize ilişkin bilgiler ve gizlilik & ayarlar) güncelleyebilirsiniz. Burada bahsettiğimiz 
“gizlilik & ayarlar” kısmına güvenle kredi kartınızı kaydedebilir, şifre değişikliğini 
yapabilirsiniz. 
 
Kutudaki “Sözleşme & İzinler” kısmında ise iletişim izinleriniz bulunur.  
 
Bu sistem Türkiye’de dernekler ve vakıflar tarafından kullanılan güvenli ve önerilen bir 
sistemdir. 
 
Şu ana kadar üyelerimizin %70’i aidat ödemelerini tamamlamıştır. Üye aidatını yatırmamış 
olan üyelerimiz bu sistem üzerinden borç durumlarını görebilirler. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Hüseyin Çınar 
         Genel Sekreter 


